
2024年集训活动临时用工采购项目竞争性磋商公告

（招标编号：2024-VGBIAN(YX)-F3002 ）

项目所在地区：江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本2024年集训活动临时用工采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为， 招标人为中国人民解放军江苏省宜兴市人民武装部。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：5万元（厨师每人530元/天，帮厨每人330元/天）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年集训活动临时用工采购项目

三、投标人资格要求

2024年集训活动临时用工采购项目:

供应商参加本次政府采购活动应具备下列资格条件：

①满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

②落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

③其他要求：

无不良信用记录；

不接受联合体，不接受成交后分包；

采购人特殊要求：无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-02-23 15:00到2024-02-29 16:00

获取方式：亚太勤业工程咨询有限公司宜兴分公司现场报名获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-04 15:00

递交方式：现场纸质文件提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-04 15:00

开标地点：亚太勤业工程咨询有限公司宜兴分公司开标室（宜兴市龙潭东路197号二楼

西侧）

七、其他



项目名称：2024年集训活动临时用工采购项目

项目编号: 2024-VGBIAN(YX)-F3002

采购方式：竞争性磋商

评审方法：参照综合评分法

预算金额：5万元

最高限价：厨师每人530元/天，帮厨每人330元/天

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国人民解放军江苏省宜兴市人民武装部

地  址： 江苏省宜兴市宜城街道荆邑中路

联  系  人： 陈维鹏

电  话： 0510-87956010

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 亚太勤业工程咨询有限公司

地  址： 河北省保定市容城县白洋淀大道东侧国际阳光城商业街9号楼

9-1号铺

联  系  人： 张震东

电  话： 15861536036

电  子  邮  件： 24902081@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-02-23T14:29:58+0800
	第2页(343.4026,304.1204)
	已检查


		2024-02-23T14:29:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-02-23T14:29:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




